ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КАЛАШНИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ
п. Новостройка
от «16» августа 2017 года                                                                              № 22/2

«О назначении публичных слушаний по проекту решения
«Об утверждении Правил благоустройства территории
Калашниковский сельского поселения Палласовского
муниципального района Волгоградской области»

На основании п. 3 ч. 3 ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Калашниковского сельского поселения, Положения о публичных слушаниях на территории Калашниковского сельского поселения, утвержденного решением Калашниковского сельского Совета № 4/1  от«27» октября 2005 года, Калашниковский сельский Совет

                                                           РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Назначить на «25» сентября 2017г. в 18:00 часов проведение публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении Правил благоустройства территории  Калашниковского сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области».

Публичные слушания провести в администрации Калашниковского сельского поселения по адресу: п. Новостройка ул. Школьная д. 3 Палласовского района Волгоградской области в здании администрации Калашниковского сельского поселения.

2. Уведомить население Калашниковского сельского поселения о дате и месте проведения публичных слушаний.

3. Ответственность за организацию и проведение  публичных слушаний возложить на  специалиста 1 категории по ЖКХ и земельным отношениям Абдулову Р.С.

Глава Калашниковского
сельского поселения                                                                                         С.А. Бирюков

Рег. № 30/2017 г.